
Bidenova administrativa má nové ministertvo
“jediné pravdy” a cenzorku na boj s
dezinformacemi !
- CZ24 News | 3. května 2022

USA: Mnoho politiků a vědců je v plné panice kvůli hrozbě Elona Muska obnovit hodnoty
svobody slova na Twitteru, píše se v článku na Ron Paul Institue.

Zatímco  Hillary Clintonová vyzvala Evropany, aby  zakročili  a zachovali  současnou cenzuru, a
Barack Obama vyzval k americkým regulacím, Bidenova administrativa vytvořila na ministerstvu
vnitřní  bezpečnosti  nový  výbor  pro  řízení  dezinformací.  Jmenovala  výkonnou  ředitelku  Ninu
Jankowiczovou, která je doslova dokonalá jako obhájkyně firemní i státní cenzury.
 
Nina Jankowiczová (narozena v březnu 1989) je americká výzkumnice,  autorka a komentátorka
specializující se na dezinformace a výkonná ředitelka Rady pro správu dezinformací Ministerstva
vnitřní bezpečnosti Spojených států amerických.
Bylo by těžké vymyslet orwellovštější název, který by byl kratší než Ministerstvo pravdy.
DGB však potřebovala opravdového věřícího, aby mohl provádět monitorování politického
projevu ve Spojených státech. Tou osobu je Jankowiczová,, která byla dlouho otevřeným
zastáncem svobody projevu.
Jankowiczová byla vybrána Bidenovou administrativou po letech protlačování dezinformací na levici
a volání po cenzuře pravice.

Dříve byl náš vzor Sovětský Svaz a nyní je to Washington: Vláda Petra Fialy na jednání ve
středu  23.  března  2022  jmenovala  nového  vládního  zmocněnce  pro  oblast  médií  a
dezinformací. S účinností k témuž dni se jím stal Ing. Michal Klíma.

 

Jankowiczová dříve tvrdila, že Kongres by měl vytvořit nové zákony, které by blokovaly
zesměšňování žen na internetu tím, že znovu povolí zákon o násilí na ženách (VAWA) a
začlení „ustanovení proti online obtěžování na základě pohlaví“.
Jankowiczová loni před britskou sněmovnou parlamentu svědčila o tom, že „dezinformace týkající se
pohlaví“ jsou „zájmem národní bezpečnosti“ a hrozbou pro demokracii vyžadující vládní cenzuru.
Požadovala, aby technologické společnosti a vláda spolupracovaly a využívaly „kreativitu a
technologickou zdatnost k vytvoření vyděděnce online misogynie“.
„Notebook  Huntea  Bidena”  Jankowiczová  označila   jako  falešný  příběh  a  že  „bychom to  měli
považovat  za  produkt  Trumpovy  kampaně“.  Pokračovala  v  šíření  této  dezinformace,  včetně  
tweetování  odkazu na zpravodajský článek, který podle ní  vzbuzoval „ještě více pochybností  o
původu příběhu Hunter Biden z NY Post“. V  dalším tweetu, dodala „nemluvě o tom, že e-maily

https://cz24.news/bidenova-administrativa-ma-nove-ministertvo-jedine-pravdy-a-cenzorku-na-boj-s-dezinformacemi/
https://cz24.news/bidenova-administrativa-ma-nove-ministertvo-jedine-pravdy-a-cenzorku-na-boj-s-dezinformacemi/
https://cz24.news/bidenova-administrativa-ma-nove-ministertvo-jedine-pravdy-a-cenzorku-na-boj-s-dezinformacemi/
https://cz24.news/donate/


nemusí  být  upravovány,  aby  byly  součástí  kampaně  vlivu.  Voliči  si  zaslouží  tento  kontext,  ne
[pohádku] o opravně notebooků.“

Dokonce cituje autora Steele Dossier jako návod, jak se vypořádat s dezinformacemi. V
srpnu 2020 Jankowiczová tweetovala: „Poslouchala jsem to včera večer – Chris Steele
poskytuje skvělý historický kontext o vývoji dezinformací. Stojí za poslech.”

Vyjádřila se také k panice kvůli Muskově hrozbě znovuzavedení hodnot svobody projevu na Twitteru.
V rozhovoru pro NPR prohlásila: „Třesu se při pomyšlení na to, kdyby absolutisté za svobodu slova
převzali více platforem, jak by to vypadalo pro marginalizované komunity.“

Hřiště perfektní. Když vidíme, jak se všichni „měříme“, Nina Jankowiczová „je prakticky ve
všech směrech dokonalá “.

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ: ronpaulinstitute.org/archives/featured-articles/2022/april/30/the-sweet-sound-of-censorship-
the-biden-administration-seeks-the-perfect-pitch-for-disinformation-governance  / prvnizpravy.cz

https://t.me/cz24news

